湘教通[2014 ] 136号
关于2014年湖南省高职院校专业负责人
说专业竞赛获奖结果的通报
各高职院校、成人高校：
根据我厅《关于举办2014年湖南省高职院校专业负责人说专业竞赛的通知》（湘教办通〔2014〕23号）精神，经各校初赛选拔，全省64所高职院校选送的64名专业负责人参加了4月12日举行的决赛。经过激烈角逐，湘潭职业技术学院彭燕等9位选手获一等奖，长沙航空职业技术学院王志敏等12位选手获二等奖，娄底职业技术学院朱靖华等27位选手获三等奖，现予通报（名单见附件）。
希望获奖教师以此为起点，锐意进取，进一步发挥骨干带头作用，为推动我省职业院校专业建设与改革作出更大贡献。希望广大高职院校专业负责人及教师以获奖选手为榜样，借鉴先进经验，进一步深化专业教学改革，不断提升专业建设水平。全省高职院校要高度重视专业建设改革与实践，大力调整和优化专业结构，加强特色专业及专业群建设，全面提高专业建设水平和人才培养质量，为我省经济社会发展作出新的更大贡献。

附件：[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://files.hnedu.cn/56/85/attach/20140417/20140417170802324.doc" \t "_blank" 2014年湖南省高职院校专业负责人说专业竞赛获奖名单

                                       湖南省教育厅

2014年4月17日
附件：
2014年湖南省高职院校专业负责人

说专业竞赛获奖名单

一等奖（9名）（排名不分先后，下同）：

	    单      位
	选手姓名

	湘潭职业技术学院
	彭  燕

	湖南电气职业技术学院
	罗小丽

	湖南外贸职业学院
	李细平

	湖南铁道职业技术学院
	陶  艳

	湖南艺术职业学院
	何益民

	湖南铁路科技职业技术学院
	程  钢

	湖南科技职业学院
	戴  臻

	常德职业技术学院
	刘  汉

	岳阳职业技术学院
	钟  波

二等奖（12名）：

	    单      位
	选手姓名

	长沙航空职业技术学院
	王志敏

	湖南商务职业技术学院
	曾  鸣

	湖南大众传媒职业技术学院
	熊雯婷

	长沙环境保护职业技术学院
	朱邦辉

	湖南机电职业技术学院
	郑  红

	湖南工艺美术职业学院
	廖  瑜

	湖南理工职业技术学院
	李姝娟

	益阳职业技术学院
	曹  佩

	湖南交通职业技术学院
	夏晓慧

	湖南网络工程职业学院
	左  芊

	湖南高速铁路职业技术学院
	陈锦生

	湖南民族职业学院
	李  洋

三等奖（27名）：

	    单      位
	选手姓名

	娄底职业技术学院
	朱靖华

	长沙商贸旅游职业技术学院
	王  晟

	湖南工程职业技术学院
	何立志

	湖南邮电职业技术学院
	张  敏

	湖南石油化工职业技术学院
	陈  卓

	长沙电力职业技术学院
	徐志伟

	张家界航空工业职业技术学院
	龚素霞

	湖南三一工业职业技术学院
	匡益明

	湖南司法警官职业学院
	何海洋

	邵阳职业技术学院
	肖  炜

	长沙南方职业学院
	王  娜

	湖南化工职业技术学院
	肖爱武

	湖南城建职业技术学院
	刘  岚

	湖南工业职业技术学院
	龚艳丽

	湖南高尔夫旅游职业学院
	王志凡

	湖南汽车工程职业学院
	朱  雯

	湖南科技经贸职业学院
	冯金华

	湖南软件职业学院
	谭  敏

	长沙民政职业技术学院
	周玉梅

	湘西民族职业技术学院
	梁  琴

	湖南科技工业职业技术学院
	刘  丹

	衡阳财经工业职业技术学院
	陈  平

	郴州职业技术学院
	唐闪光

	长沙职业技术学院
	李  明

	湖南环境生物职业技术学院
	刘  琼

	保险职业学院
	张运龙

	怀化职业技术学院
	李玉华